
Junior C++ Vývojař - vědecká zařízení, grafika
 30 000 - 40 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Silná česká společnost s nadnárodní působností, dlouholetou tradicí a sídlem v Brně hledá posilu do svého
vývojového týmu. Díky skvělé týmové spolupráci patříme mezi nejvýznamnější světové výrobce v oboru high-
end měřících technologií, laboratorních a věděckých zařízení. Hledáme novou posilu do týmu pracujícím na
projektu vývoje řídícího SW v C++. Nebudete se u nás nudit, vývoj máme skutečně rozmanitý - od HW
nejnižších levelů, vysokorychlostní datové přenosy až po aplikace neuronových sítí. Na této pozici najdou
uplatnění i čerství absolventi a kandidáti s menší komerční praxí.

Náplň práce
Budete vytvářet řídící software pro laboratorní zařízení  
Práce v C/C++  
Práce s knihovnami Boost, Qt a OpenCV  
Testovaní v Pythonu  
Zpracování získaných grafických dat  
Spolupráce s ostatními vývojovými týmy z oblastí elektroniky, mechanická konstrukce, fyziky,... 

Požadavky
VŠ vzdělání v oboru informatiky nebo elektrotechniky  
Pevné základy v C++ a v OOP  
Orientace v oblasti IT i v dalších vědách (elektro, fyzika, matematika)  
Angličtina - minimálně čtení a psaní, schopnost dorozumět se například s kolegou výhodou  
Výhodou je znalost knihoven Boost, Qt, OpenCV a skriptování v Python  

Nabízíme
Flexibilní pracovní doba, 5 týdnů dovolené, sick days  
Hrazené kurzy angličtiny v pracovní době  
Příspěvek na sportovní aktivity  
Příspěvek na penzijní připojištění  
Firemní kantýna, bufet a dobrá káva zdarma  
Práce v týmu kreativních lidí v mezinárodní hi-tech firmě se sídlem v Brně  
Prostor pro využití nových nápadů, možnost rovnou otestovat svá řešení v laboratoři  
Pracoviště v Brně - Kohoutovicích 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


